



Хрещатик

газета київської міської ради

НОВИНИ

До Дня Незалежності України капітально відремонтують площу Перемоги

У суботу КК «Київавтодор» розпочала роботи з капремонту площі Перемоги. Зокрема заплановано замінити асфальтобетонне покриття загальною площею 20075 кв. м та нанести дорожню розмітку.

Нагадаємо, що у зв'язку з цим до 15 серпня на площі Перемоги буде обмежено рух авто до двох смуг. Завершення робіт на об'єкті заплановано на III декаду серпня 2015 року, до Дня Незалежності України.

Столичній громаді повернули земельну ділянку на території старого Подолу

Господарський суд міста Києва підтримав позицію столичної прокуратури та зобов'язав товариство «Перлина Подолу» повернути з незаконного володіння 0,09 га землі вартістю 2 млн гривень на вул. Боричів Тік, 1.

Як повідомили «Хрещатику» в прес-службі столичної прокуратури, у 2013 році ділянка, що розташована в стародавньому історичному центрі Києва, договором купівлі-продажу була передана з приватної власності у володіння приватній компанії.

Проте з'ясувалося, що ці землі вибули у приватну власність без відома Київради — документи, які б посвідчували право власності за приватною особою, у Департаменті земельних ресурсів КМДА відсутні.

Зважаючи на це, прокуратурою міста було заявлено позов з вимогою витребувати з незаконного володіння ділянку, який суд задовольнив в повному обсязі.

Водночас прокуратурою Подільського району розпочато кримінальне провадження за фактом незаконного оформлення права власності на житловий будинок та земельну ділянку по вул. Боричів Тік, 1 (ч. 4 ст. 190, ч. 4 ст. 358 КК України). Досудове розслідування триває.

У столиці відбудеться регіональний етап Міжнародної програми «Студентська республіка»

16-18 липня 2015 року за сприяння ВМТО «Студентська республіка» у столиці відбудеться Київський регіональний етап Міжнародної програми «Студентська республіка» на тему «Програма модернізації міста Києва». Як зауважують у Департаменті освіти і науки, молоді та спорту КМДА, цей захід проводиться в місті 17-й рік поспіль.

Детальна інформація на сайті: www.studrespublika.com.

254 врятованих життя

■ Фінішувала акція «Крок до життя. Перевір себе»



За період акції «Крок до життя. Перевір себе» було обстежено 4,5 тис. киян, зроблено 4309 діагностичних процедур, виявлено 254 особи з підозрою на онкопатологію

Півтора місяця в Києві проходила акція діагностики онкозахворювань «Крок до життя. Перевір себе». Обстеження пройшли 4,5 тис. киян. У 254-х осіб виявили підозру на рак. Більше тисячі мешканців столиці й колективи 54-х комунальних підприємств звернулися, що теж би хотіли перевіритись. Тому акцію може бути продовжено. В Київграді планують розробити Програму профілактики та раннього виявлення онкопатологій, аби ці важливі речі фінансувалися з міського бюджету.

Ігор СВАЧІЙ | «Хрещатик»

В КИЄВІ фінішувала акція з профілактики та раннього виявлення онкологічних захворювань «Крок до життя. Перевір себе». Акція мала на меті ще й підвищення рівня інформованості населення про проблему раку, а також розширення професійних знань лікарів первинної ланки. Стартувала вона 6 червня. Тривала півтора місяця і в понеділок у комітеті Верховної Ради підбили підсумки в рамках круглого столу.

«Ми підняли проблему, вкрай актуальну зараз. Смертність від онкопатологій в Україні на другому місці. Це виклик теперішнього часу. Хто як не фахівці розуміють проблему. В Києві було залучено близько 200 медиків, приватні заклади надали своє сучасне обладнання. В усіх десяти районах заходи пройшли успішно. У 5 % обстежених вперше було діагностовано

і виявлено ту чи іншу онкопатологію. А це 250 життів. Можна сказати, завдяки небайдужості лікарів і генерального спонсора «Санофі», 250 життів врятовано. Це найбільше досягнення. Глибоко переконаний, що така небайдужість стане хорошим прикладом для того, щоб ми продовжили ці акції вже дійсно у вигляді нової системи громадського здоров'я», — сказав заступник голови комітету ВРУ з питань охорони здоров'я Олег Мусій.

Депутат Київради Олена Єскіна розповіла, що за період акції було обстежено 4,5 тис. киян, зроблено 4309 діагностичних процедур, виявлено 254 особи з підозрою на онкопатологію.

«Це дуже вдалий проект. Але я все ж таки вважаю, що подібні про-

грами повинні проводитись не на волонтерських засадах, а на міському та державному рівні. Сподіваюся, що це лише пілотний проєкт, далі прошу долучитися всіх фахівців до написання міської програми з раннього виявлення та профілактики онкологічних захворювань. Ми будемо її лобювати. Я підготую проєкт рішення, щоб на наступний рік були закладені кошти. Тому що рання профілактика надає не лише можливість врятувати велику кількість життів, але й заощадити значний обсяг бюджетних коштів», — сказала депутат Київради Олена Єскіна.

За її словами, під час виїздів вона спілкувалася з людьми й цікавилася — а чому вони не приділяють уваги профілактиці раку?

Серед головних причин такі. «Перше — не усвідомлення проблематики і можливих загроз. Люди не обізнані. З ними не проводять належної роботи. Це величезна необхідність у соціальній рекламі. Коли ми будемо писати програму, то треба закласти певні видатки на інформаційну кампанію. Друге — страх у людей. Вони бояться прийти і що у них щось знайдуть. Третє — це брак часу і грошей. Люди впевнені, що за все потрібно платити. Тому ми і зробили цю програму: якщо ви не йдете до лікарів, то лікарі йдуть до вас», — розповіла депутат. За її словами, тисячі киян звернулися, що хотіли б пройти таку перевірку, 54 комунальні підприємства подали заявки на проведення обстежень їхніх працівників. Вона додала, що в Києві дуже бракує мамографів та дерматоскопів.

«Ця акція для нашої компанії не одинарна. Ми бачимо свою місію в тому, щоб збільшувати знання населення про медичні проблеми, зосередитись на тих проєктах, які сприяють ранній діагностиці й виявленню захворювань. Ми не лише пропонуємо інноваційні препарати, але щодня поруч із медиками і пацієнтами у боротьбі за зниження рівня смертності, за покращення здоров'я людей», — зазначила представник компанії «Санофі» Марина Шишлова ■



4 820060 150032 8

ДОКУМЕНТ

нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування

Хрещатик

випуск №68 (1468) |15 липня 2015 р.

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА РІШЕННЯ

*Закінчення додатків до рішення Київської міської ради
№ 415/1280 від 21 квітня 2015 року. Початок у номерах за 8, 10 та 14 липня 2015 року*

6.6. За майно, залишене ОРЕНДАРЕМ у орендованому приміщенні без нагляду та охоро-ни, ОРЕНДОДАВЕЦЬ та ПІДПРИЄМСТВО-БАЛАНСОУТРИМУВАЧ відповідальності не несуть.

6.7. При невиконанні або порушенні однією із СТОРІН умов цього Договору та з інших під-став, передбачених законодавчими актами України, цей Договір може бути розірваний достро-ково на вимогу однієї із СТОРІН за рішенням суду.

6.8. Спірні питання по цьому Договору розглядаються у порядку, встановленому законодав-ством України.

6.9. У разі наявності у будівлі або споруді кількох орендарів ОРЕНДАР несе солідарну від-повідальність за належний технічний стан цієї будівлі або споруди, їх фасаду, інженерних ко-мунікацій, санітарне утримання об'єкта оренди та прибудинкової території.

6.10. У разі відмови ОРЕНДАРЯ від підписання акта приймання-передачі, протягом 20 днів з дати отримання акта від ОРЕНДОДАВЦЯ Договір припиняє свою дію.

У разі укладання договору з державним видавництвом, підприємством книгорозповсю-дження, вітчизняним видавництвом, підприємством книгорозповсюдження, що забезпечу-ють підготовку, випуск та (чи) розповсюдження не менш як 50 відсотків книжкової продукції державною мовою (за винятком видань рекламного та еротичного характеру):

6.10.1. Недотримання ОРЕНДАРЕМ вимоги щодо підготовки, випуску та (чи) розповсю-дження книжкової продукції державною мовою в обсязі не менш як 50 відсотків є підставою для розірвання договору оренди в установленому законодавством порядку.

7. ВІДНОВЛЕННЯ ОБ'ЄКТА ОРЕНДИ ТА УМОВИ ЙОГО ПОВЕРНЕННЯ

7.1. Амортизаційні нарахування на об'єкт оренди нараховує та залишає у своєму розпоря-дженні ПІДПРИЄМСТВО-БАЛАНСОУТРИМУВАЧ/ОРЕНДАР. Амортизаційні нарахування вико-ристовуються на відновлення ОБ'ЄКТА. Право власності на майно, придбане або набуте в ін-ший спосіб за рахунок амортизаційних відрахувань, належить територіальній громаді міста Ки-єва.

7.2. ОРЕНДАР не має права без письмової згоди ОРЕНДОДАВЦЯ проводити переобладнан-ня, перепланування, ремонт ОБ'ЄКТА, вести будівельні роботи на прибудинковій території.

7.3. Згода на виконання таких робіт надається листом ОРЕНДОДАВЦЯ, в якому зазначає-ться про надання згоди, погодження проекту (якщо його наявність передбачена законодав-ством України), кошторису витрат та термін виконання робіт.

7.4. Будівельні роботи на ОБ'ЄКТІ виконуються тільки на підставі проектно-кошторисної документації, розробленої та затвердженої в установленому законодавством України поряд-ку, та при наявності дозвільних документів на виконання будівельних робіт, отриманих в ус-тановленому порядку.

7.5. У разі закінчення/припинення дії цього Договору або при його розірванні ОРЕНДАР зоб-ов'язаний за актом приймання-передачі повернути ОБ'ЄКТ ПІДПРИЄМСТВУ-БАЛАНСОУТРИ-МУВАЧУ у стані, не гіршому, ніж в якому перебував ОБ'ЄКТ на момент передачі його в орен-ду, з урахуванням усіх здійснених ОРЕНДАРЕМ поліпшень, які неможливо відокремити від ОБ'ЄКТА без заподіяння йому шкоди, з урахуванням зносу за період строку дії договору орен-ди.

7.6. Для отримання згоди ОРЕНДОДАВЦЯ на здійснення поліпшень ОРЕНДАР подає заяву і матеріали згідно з Положенням про оренду майна територіальної громади міста Києва, за-твердженим рішенням Київської міської ради від _____ № _____.

Вартість поліпшень ОБ'ЄКТА, проведених ОРЕНДАРЕМ без згоди ОРЕНДОДАВЦЯ, які не можна відокремити без шкоди для ОБ'ЄКТА, компенсації не підлягає.

ОРЕНДАР вправі залишити за собою проведені ним поліпшення ОБ'ЄКТА, здійснені за ра-хунок власних коштів, якщо вони можуть бути відокремлені від ОБ'ЄКТА без заподіяння йо-му шкоди.

Поліпшення ОБ'ЄКТА, виконані ОРЕНДАРЕМ за власні кошти згідно з вимогами підпункту 7.3 цього Договору, які неможливо відокремити від ОБ'ЄКТА без заподіяння йому шкоди, за-лишаються у комунальній власності територіальної громади міста Києва за винятком прива-тизації, продажу або іншого відчуження ОБ'ЄКТА ОРЕНДАРЮ.

ОРЕНДАР має право отримати відшкодування витрат, здійснених на невід'ємні поліпшен-ня, виконані за згодою ОРЕНДОДАВЦЯ, якщо ОРЕНДАР належно виконував умови догово-ру протягом строку його дії, а ОРЕНДОДАВЕЦЬ не подовжив дію договору після закінчен-ня строку оренди, у зв'язку з необхідністю використання об'єкта оренди для власних по-реб.

Розмір відшкодування витрат, здійснених на невід'ємні поліпшення, визначається за ре-зультатами незалежної оцінки.

8. ОСОБЛИВІ УМОВИ

8.1. ОРЕНДАР не має права передавати свої зобов'язання за цим Договором та переда-вати ОБ'ЄКТ повністю або частково в користування іншій особі без попередньої письмової зго-ди ОРЕНДОДАВЦЯ.

ОРЕНДАР не має права укладати договори (контракти, угоди), у тому числі про спільну ді-яльність, пов'язані з будь-яким використанням ОБ'ЄКТА іншою юридичною чи фізичною осо-бою без попереднього дозволу ОРЕНДОДАВЦЯ.

Порушення цієї умови Договору є підставою для дострокового розірвання цього Договору в установленому порядку.

8.2. Рішення про передачу ОБ'ЄКТА (його частини) в суборенду надається ОРЕНДОДАВЦЕМ в установленому порядку.

8.3. ОБ'ЄКТ повинен використовуватися ОРЕНДАРЕМ тільки за цільовим призначенням, обумовленим підпунктом 1.1 цього Договору.

8.4. Порядок участі ОРЕНДАРЯ в утриманні, ремонті і технічному обслуговуванні будівлі, у т. ч.: ремонті покрівлі, фасаду будинку, інженерного обладнання внутрішньобудинкових сис-тем і зовнішніх інженерних мереж; вивіз сміття; благоустрої та санітарному утриманні прибу-динкової території визначається окремим договором, який укладається з ПІДПРИЄМСТВОМ-БАЛАНСОУТРИМУВАЧЕМ або іншою експлуатуючою організацією.

8.5. У разі виявлення факту використання ОБ'ЄКТА не за цільовим призначенням Договір може бути розірвано.

ОРЕНДАР зобов'язаний додатково сплатити різницю між орендною платою, розрахова-ною за фактичний вид використання ОБ'ЄКТА, встановлений перевіркою, та орендною пла-тою, визначеною цим Договором за весь період оренди, з початку дії цього Договору.

9. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

9.1. Цей Договір є укладеним з моменту підписання його СТОРОНАМИ і діє з « ____ » _____ 20_ року до « ____ » _____ 20_ року.

У разі, якщо законом передбачене нотаріальне посвідчення і державна реєстрація, цей Договір є укладеним з моменту державної реєстрації.

9.2. Усі зміни та доповнення до цього Договору оформляються в письмовій формі і всту-пають в силу з моменту підписання їх Сторонами.

9.3. Одностороння відмова від Договору не допускається, крім випадку, передбаченого підпунктом 5.1.3 цього Договору. Лист з відмовою від Договору направляється поштою з повідомленням про вручення за місцезнаходженням ОРЕНДАРЯ, вказаним у Договорі. До-говір є розірваним з дати одержання ОРЕНДАРЕМ повідомлення ОРЕНДОДАВЦЯ про від-мову від Договору, або з дати повернення ОРЕНДОДАВЦЮ відмови від Договору з відміт-кою відділення зв'язку про відсутність ОРЕНДАРЯ за вказаною адресою. (Цей пункт вклю-чається за згодою сторін).

9.4. Договір припиняється в разі: ліквідації ОРЕНДОДАВЦЯ або ОРЕНДАРЯ; невиконання або систематичного неналежного виконання істотних умов договору; закінчення строку, на який його було укладено; приватизації об'єкта оренди ОРЕНДАРЕМ (за участю ОРЕНДАРЯ); банкрутства ОРЕНДАРЯ; загибелі ОБ'ЄКТА; у разі смерті ОРЕНДАРЯ (якщо орендарем є фізична особа); в інших випадках, передбачених законом.

9.5. Договір може бути розірвано за погодженням Сторін. Договір вважається розірваним з дати повідомлення ОРЕНДАРЯ/ОРЕНДОДАВЦЯ про згоду розірвати Договір, але не рані-ше дати повернення ПІДПРИЄМСТВУ-БАЛАНСОУТРИМУВАЧУ ОБ'ЄКТА за актом прийман-ня-передачі.

9.6. На вимогу однієї із СТОРІН Договір може бути достроково розірвано за рішенням су-ду у разі невиконання СТОРОНАМИ своїх зобов'язань та з інших підстав, передбачених за-конодавчими актами України.

9.7. У разі відсутності заяви однієї із СТОРІН про припинення цього Договору або зміну його умов після закінчення строку його дії протягом одного місяця Договір вважається про-довженим на той самий строк і на тих самих умовах, які були передбачені цим Договором. Зазначені дії оформляються відповідним договором, який є невід'ємною частиною цього Договору.

Невиконання ОРЕНДАРЕМ підпункту 8.5 є підставою для відмови в продовженні терміну дії цього Договору.

9.8. Цей Договір складений в трьох примірниках: по одному примірнику для ОРЕНДО-ДАВЦЯ, ОРЕНДАРЯ та ПІДПРИЄМСТВА-БАЛАНСОУТРИМУВАЧА. Кожний з примірників має однакову юридичну силу.

10. ДОДАТКИ

Додатки до цього Договору є його невід'ємною і складовою частиною. До цього Договору додаються: розрахунок орендної плати; акт приймання-передачі орендованого майна; вкопювання з поповерхового плану; витяг з Державного реєстру правочинів про державну реєстрацію Договору (у разі оренди нерухомого майна на строк, не менший ніж три роки).

11. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА ПЛАТІЖНІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ОРЕНДОДАВЕЦЬ	ОРЕНДАР	ПІДПРИЄМСТВО-БАЛАН-СОУТРИМУВАЧ
_____ (назва і місцезнаходження) Поточний рахунок № Код ЄДРПОУ _____ тел. _____ факс _____	_____ (назва і місцезнаходження) Поточний рахунок № Код ЄДРПОУ _____ тел. _____ факс _____	_____ (назва і місцезнаходження) Поточний рахунок № Код ЄДРПОУ _____ тел. _____ факс _____
_____ (посада керівника)	_____ (посада керівника)	_____ (посада керівника)
_____ (підпис керівника, дата)	_____ (підпис керівника, дата)	_____ (підпис керівника, дата)
_____ (П. І. Б. керівника)	_____ (П. І. Б. керівника)	_____ (П. І. Б. керівника)
М.П	М.П	М.П

Київський міський голова В. Кличко

Про внесення змін до Порядку надання інвалідам дозволів на встановлення тимчасових збірно-розбірних гаражів у масивах багатоквартирної житлової забудови в м. Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 05 квітня 2012 року № 404/7741

Рішення Київської міської ради № 474/1338 від 14 травня 2015 року

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про столицю України — місто-герой Київ», «Про основи соціальної захищеності інвалідів в Україні», постановою Ради Міністрів Україн-ської РСР від 12.07.62 № 778 «Про заходи по впорядкуванню утримання легкових автомобілів і мотоциклів, що знаходяться в особистій власності громадян Української РСР», з метою врегулювання питання щодо отри-мання інвалідами із захворюванням опорно-рухового апарату, які мають в користуванні мотоциляски або автомашини з ручним управлінням і за станом здоров'я не можуть користуватися відкритими автостоянка-

ми чи гаражно–будівельними кооперативами, дозволів на встановлення тимчасових збірно–розбірних індивідуальних гаражів на територіях багатоквартирної житлової забудови у м. Києві, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести до Порядку надання інвалідам дозволів на встановлення тимчасових збірно-розбірних гаражів у масивах багатоквартирної житлової забудови в м. Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 05 квітня 2012 року № 404/7741, такі зміни:

- 1.1. У другому абзаці підпункту 2.2 пункту 2 позиції 1 — 4 викласти в такій редакції:
«- копія паспорта, включаючи сторінку з відміткою про реєстрацію місця проживання;
— копія довідки про присвоєння ідентифікаційного номера;
— згода або обґрунтована відмова балансоутримувача;
— копія довідки про отримання мотоколяски або автомашини з ручним управлінням через органи соціального захисту (або про зняття з

обліку у разі придбання такого автомобільного транспортного засобу за власні кошти або подарованого) разом з копією технічного паспорта на такий транспортний засіб».

- 1.2. У підпунктах 2.3, 2.4 пункту 2 назви «Головне управління містобудування та архітектури», «Головне управління земельних ресурсів» замінити на «Департамент містобудування та архітектури» та «Департамент земельних ресурсів» у відповідних відмінках.
2. Офіційно оприлюднити це рішення в газеті Київської міської ради «Хрещатик».
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань охорони здоров'я та соціальної політики.

Київський міський голова В. Кличко

Про надання статусу скверу земельній ділянці площею близько 0,23 га на вулиці Тургенєвській, 72, 74, 74-б у Шевченківському районі міста Києва

Рішення Київської міської ради № 590/1454 від 2 червня 2015 року

Відповідно до статті 19 Земельного кодексу України, пунктів 34, 37 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 1, 20, 21 Закону України «Про благоустрій населених пунктів» Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати статус скверу земельній ділянці орієнтовною площею 0,23 га на вулиці Тургенєвській, 72, 74, 74-б в Шевченківському районі міста Києва, визначивши її зовнішні межі (за виключенням території існуючої житлової забудови та виносною бойлерною) вздовж кордону земельної ділянки за кадастровим номером 91:165:047.
2. Внести зміни до рішення Київської міської ради від 19 липня 2005 року № 806/3381 «Про затвердження Програми розвитку зеленої зони міста Києва до 2010 року та концепції формування зелених насаджень в центральній частині міста» (із змінами та доповненнями), а саме: додати сквер на вулиці Тургенєвській, 72, 74, 74-б згідно пункту 1 цього рішення до переліку скверів Шевченківського району (таблиця № 2).
3. Комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Шевченківського району міста Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації):
 - 3.1 Здійснити всі необхідні організаційно-правові заходи щодо оформлення права постійно-

го користування земельною ділянкою орієнтовною площею 0,23 га на вулиці Тургенєвській, 72, 74, 74-б у Шевченківському районі міста Києва із зовнішніми межами, визначеними пунктом 1 цього рішення.

- 3.2 Здійснити всі необхідні організаційно-правові заходи щодо благоустрою земельної ділянки орієнтовного площею 0,23 га на вулиці Тургенєвській, 72, 74, 74-б у Шевченківському районі міста Києва із зовнішніми межами, визначеними пунктом 1 цього рішення.
4. Департаменту фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) вирішити в установленому порядку питання фінансування заходів, передбачених пунктами 3 цього рішення.
5. Оприлюднити це рішення в газеті Київської міської ради «Хрещатик».
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань екологічної політики.

Київський міський голова В. Кличко

Про посилення контролю за розміщенням звукової реклами на вулицях міста Києва

Рішення Київської міської ради № 626/1490 від 11 червня 2015 року

Відповідно до статті 24 Закону України «Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення», Закону України «Про рекламу», розділу XI додатка до рішення Київської міської ради від 25.12.2008 № 1051/1051 «Про Правила благоустрою міста Києва», частини тринадцятої статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та з метою зменшення соціальної напруги серед населення в м. Києві Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Доручити Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та Головному управлінню Держсанепідслужби у м. Києві (за згодою):
 - 1.1 Створити спільну комісію для вивчення ситуації щодо дотримання закладами громадського харчування, торгівлі, побутового обслуговування, розважального та грального бізнесу допустимих рівнів шуму згідно з вимогами чинного законодавства при розміщенні звукової реклами на вулицях міста Києва та біля житлових будинків.
 - 1.2 Вжити необхідних заходів щодо усунення

виявлених порушень та приведення у відповідність до вимог чинного законодавства розміщення звукової реклами на вулицях м. Києва.

2. Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) посилити заходи щодо нормотворчого впливу на порушників, які розміщують звукову рекламу з порушенням вимог чинного законодавства України.
3. Це рішення офіційно оприлюднити в газеті Київської міської ради «Хрещатик».
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань інформаційної політики та реклами.

Київський міський голова В. Кличко

Про надання статусу скверу земельній ділянці на перетині вулиць Миколи Закревського та Марини Цветаєвої у Деснянському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 629/1493 від 11 червня 2015 року

Відповідно до статті 19 Земельного кодексу України, пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 7, статей 51— 53 Закону України «Про природно-заповідний фонд України» та з метою раціонального використання і збереження зелених насаджень, а також враховуючи численні звернення громадян, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати земельній ділянці площею 2 га на перетині вулиць Миколи Закревського та Мари-

ни Цветаєвої у Деснянському районі м. Києва статус скверу.

2. Внести зміни до «Програми розвитку зеленої зони м. Києва до 2010 року», затвердженої рішенням Київської міської ради від 19.07.2005 № 806/3381 та продовженої на період 2010 — 2015 років рішенням Київської міської ради від 27.11.2009 № 714/2783 (таблиця 2 «Озеленені території загального користування міста Києва, що відповідають типологічним ознакам та планувальним вимогам»), додавши земельні ділянки, визначені пунктом 1 цього рішення, до переліку скверів Деснянського району міста Києва.
3. Київському комунальному об'єднанню зе-

леного будівництва та експлуатації зелених насаджень міста «Київзеленбуд» виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) здійснити організаційно-правові заходи щодо оформлення та благоустрою земельної ділянки площею 2 га на перетині вулиць Миколи Закревського та Марини Цветаєвої у Деснянському районі міста Києва.

4. Це рішення офіційно оприлюднити в комунальних засобах масової інформації.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань економічної політики.

Київський міський голова В. Кличко

Про створення комунального дошкільного навчального закладу «Центр розвитку дитини «Я + Сім'я» Оболонського району м. Києва

Рішення Київської міської ради № 618/1482 від 11 червня 2015 року

Відповідно до пункту 30 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 18 Закону України «Про столицю України — місто-герой Київ», статей 12, 16 Закону України «Про дошкільну освіту», Положення про центр розвитку дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 05 жовтня 2009 року № 1124, рішення Київської міської ради від 15 березня 2012 року № 209/7546 «Про делегування повноважень виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) та районним в місті Києві державним адміністраціям у сфері освіти» та з метою створення умов для фізичного, розумового і психологічного розвитку дітей Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Створити комунальний дошкільний навчальний заклад «Центр розвитку дитини «Я + Сім'я» Оболонського району м. Києва за адресою: м. Київ, проспект Героїв Сталінграда, 48-а, та віднести його до сфери управління Оболонської районної в місті Києві державної адміністрації.
2. Оболонській районній в місті Києві державній адміністрації:
 - 2.1. Здійснити організаційно-правові заходи щодо виконання пункту 1 цього рішення.
 - 2.2. Затвердити статут комунального дошкільного навчального закладу «Центр розвитку дитини «Я + Сім'я» Оболонського району м. Києва.

2.3. Забезпечити функціонування комунального дошкільного навчального закладу «Центр розвитку дитини «Я + Сім'я» Оболонського району м. Києва в межах видатків по галузі «Освіта», передбачених Оболонській районній в місті Києві державній адміністрації на відповідний рік.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань освіти, науки та інноваційної політики та постійну комісію Київської міської ради з питань власності.

Київський міський голова В. Кличко

Про надання дозволу комунальному підприємству «Київжитлоспецексплуатація» на списання боргу з орендної плати Міжнародному благодійному фонду «Допомога дітям Чорнобиля»

Рішення Київської міської ради № 589/1453 від 2 червня 2015 року

Відповідно до статей 140, 141, 143 Конституції України, частини четвертої статті 11, статті 605 Цивільного кодексу України, статті 136 Господарського кодексу України, частини першої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 26, 28 Статуту територіальної громади міста Києва Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати комунальному підприємству «Київжитлоспецексплуатація» дозвіл на списання боргу з орендної плати Міжнародному благодійному фонду «Допомога дітям Чорнобиля» у сумі 77047,11 грн за період з 01.01.2007 до 08.10.2007 за використання приміщень загальною площею 103,2 кв. м за адресою: м. Київ, пров. Т. Шевченка, 13/21, «В», 4-й поверх (договір оренди № 10/2669 від 21.12.2006) за рахунок зменшення відрхувань підприємством від надходжень орендної плати до загального фонду бюджету міста Києва.
2. Комунальному підприємству «Київжитло-

спецексплуатація» вжити організаційно-правових заходів на виконання цього рішення.

3. Офіційно оприлюднити це рішення в газеті Київської міської ради «Хрещатик» та на офіційному веб-сайті Київської міської ради www.kmrgov.ua.
4. Це рішення набуває чинності з дня, наступного за днем його опублікування.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань власності.

Київський міський голова В. Кличко

Про зміну типу та назви навчально-виховного комплексу «дошкільний навчальний заклад — загальноосвітній навчальний заклад «Сонечко» на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 642 Голосіївського району м. Києва

Рішення Київської міської ради № 639/1503 від 11 червня 2015 року

Відповідно до статей 56, 57, 78 Господарського кодексу України, статті 90 Цивільного кодексу України, пункту 30 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про дошкільну освіту», рішень Київської міської ради від 02 грудня 2010 року № 284/5096 «Про питання комунальної власності територіальної громади міста Києва» та від 15 березня 2012 року № 209/7546 «Про делегування повноважень виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) та районним в місті Києві державним адміністраціям у сфері освіти», з урахуванням суспільних потреб мешканців Голосіївського району міста Києва в дошкільній освіті, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Змінити тип та назву навчально-виховного комплексу «дошкільний навчальний заклад — загальноосвітній навчальний заклад «Сонечко» на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 642 Голосіївського району м. Києва та передати його до сфери управління Голосіївської районної в місті Києві державної адміністрації.
2. Голосіївській районній в місті Києві державній адміністрації здійснити організацій-

но-правові заходи, пов'язані з виконанням пункту 1 цього рішення.

3. Офіційно оприлюднити це рішення у газеті Київської міської ради «Хрещатик».
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань власності та постійну комісію Київської міської ради з питань освіти, науки та інноваційної політики.

Київський міський голова В. Кличко

Закінчення

Рішення Київської міської ради № 263/1128 від 19 березня 2015 року.

Початок у номері за 7 липня 2015 року

42.	ГУСОВСЬКИЙ Сергій Михайлович	Голові постійної комісії Київської міської ради з питань власності Береговому Ю. М. Голові постійної комісії Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування Прокопіву В. В. Щодо черговості розгляду питань містобудування та землекористування
43.	ГУСОВСЬКИЙ Сергій Михайлович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо розмежування повноважень районних рад і районних державних адміністрацій в м. Києві
44.	ГУСОВСЬКИЙ Сергій Михайлович	Директору Державної архітектурно-будівельної інспекції у місті Києві Горобченко Л. А. Щодо законності забудови на вул. Старообухівській, 2-д та вул. Старообухівській, 2-л
45.	ГУСОВСЬКИЙ Сергій Михайлович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо надання інформації про територіальні громади та органи самоорганізації населення міста Києва
46.	ГУСОВСЬКИЙ Сергій Михайлович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо виконання положень Указу Президента України "Про стратегію сталого розвитку "Україна-2020"
47.	ГУСОВСЬКИЙ Сергій Михайлович	Голові комісії з реорганізації Держземагентства України, першому заступнику голови Державної служби України з питань геодезії, картографії та кадастру Шемелинець Л. М. Щодо надання інформації стосовно статусу земельної ділянки на вул. Гамарника, 40 (Пуща-Водиця)
48.	ДІДЕНКО Ярослав Олександрович	Київському міському голові Кличку В. В. Прокурору міста Києва Юлдашеву С. О. Щодо здирицтва з киян платні за повірку лічильників води
49.	ДІДЕНКО Ярослав Олександрович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо повернення киянам дитячих дошкільних навчальних закладів
50.	ЕСКІНА Олена Олександрівна	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо негайного вжиття заходів з вивчення економічної доцільності відчуження з комунальної власності ПАТ "Науково-виробничий центр Борщагівський хіміко-фармацевтичний завод"
51.	ЕСКІНА Олена Олександрівна	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо запобігання загостренню конфлікту на вул. Волгоградській, 26
52.	КОСТЕНКО Людмила Василівна	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо паркувального майданчика на вул. Світличного, 22
53.	КОСТЮК Сергій Анатолійович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо надання інформації про балансоутримувача приміщення колишнього навчального закладу та земельної ділянки на вул. Дніпродзержинській, 110
54.	КОСТЮК Сергій Анатолійович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо адресного переліку діючих та запланованих павільйонів з продажу хліба за соціальними цінами в Дарницькому районі
55.	КОТВИЦЬКИЙ Сергій Опанасович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо розгляду можливості розірвання договору оренди та відміни рішення Київської міської ради від 26.06.2003 N 549-1/709 про виділення землі на березі Дніпра
56.	КОТВИЦЬКИЙ Сергій Опанасович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо виділення фінансування для завершення будівництва ліцею
57.	КОТВИЦЬКИЙ Сергій Опанасович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо будівництва каналізаційного колектора на вулиці Леніна в Дарницькому районі
58.	КОТВИЦЬКИЙ Сергій Опанасович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо виділення коштів на погашення заборгованості бюджетних установ Дарницького району
59.	КОТВИЦЬКИЙ Сергій Опанасович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо завершення будівництва дитячого закладу на вул. Драгоманова, 6 в Дарницькому районі
60.	КУЗИК Петро Миколайович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо надання тимчасового житла у гуртожитку сім'ї громадянина Власенка В. В.
61.	КУЗИК Петро Миколайович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо відселення з аварійної квартири громадянки Аніщенко Н. М.
62.	КУЗИК Петро Миколайович	Т. в. о. голови Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації Онуфрійчуку В. М. Щодо проведення ремонтних робіт асфальтного покриття прибудинкової території на вул. Жукова, 51 у Деснянському районі
63.	КУЗИК Петро Миколайович	Т. в. о. голови Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації Онуфрійчуку В. М. Щодо проведення ремонтних робіт асфальтного покриття прибудинкової території на вул. Братиславський, 32 у Деснянському районі
64.	КУЗИК Петро Миколайович	Начальнику ГУ ДСНС України у місті Києві Окатову С. М. Щодо надання інформації про захисні споруди цивільного захисту на території Деснянського району
65.	КУЗИК Петро Миколайович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Начальнику ГУ МВС України в місті Києві Терещуку О. Д. Щодо усунення порушень громадського порядку біля споруди, що займається продажем алкогольних напоїв на розлив, на просп. Лісовому, 25-д у Деснянському районі
66.	КУЗИК Петро Миколайович	Директору Департаменту міського благоустрою та збереження міського середовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Білоцерковцю Д. О. Т. в. о. голови Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації Онуфрійчуку В. М. Щодо проведення відновлювальних робіт з благоустрою після ремонту тепломереж біля бюетного комплексу питної води на вул. Волкова, 12 у Деснянському районі
67.	КУЗИК Петро Миколайович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Директору Департаменту міського благоустрою та збереження міського середовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Білоцерковцю Д. О. Т. в. о. голови Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації Онуфрійчуку В. М. Щодо вжиття заходів реагування у зв'язку з утворенням сміттєзвалища у лісі на вул. Жукова у Деснянському районі
68.	КУЗИК Петро Миколайович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Директору Департаменту житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Новицькому Д. Ю. Щодо ремонту сходових клітин у житловому будинку на вул. Закревського, 5
69.	КУЗИК Петро Миколайович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Начальнику ГУ МВС України в місті Києві Терещуку О. Д. Щодо незаконного продажу алкогольних напоїв на розлив біля станції Київського метрополітену "Лісова"
70.	КУЗИК Петро Миколайович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. о. директора Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Шпильовому І. Ф. Щодо незаконного продажу алкогольних напоїв на розлив біля станції Київського метрополітену "Лісова"
71.	КУЗИК Петро Миколайович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Генеральному директору КП "Київпаstrанс" Майзелю С. П. Щодо збільшення кількості рухомого складу на автобусному маршруті № 11 у Деснянському районі
72.	КУЗИК Петро Миколайович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Начальнику ГУ МВС України в місті Києві Терещуку О. Д. Щодо стихійної торгівлі на перехресті вулиці Жукова та проспекту Лісового

73.	КУЗИК Петро Миколайович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо проведення ремонтних робіт асфальтного покриття біля станцій Київського метрополітену "Лісова" і "Чернігівська" та зупинок громадського транспорту
74.	КУЗИК Петро Миколайович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Генеральному директору ПАТ "АК "Київводоканал" Білику А. О. Генеральному директору Спеціалізованого водогосподарського комунального підприємства ВОКР КМДА "Київводфонд" (СВКП "Київводфонд") Максименку О. Ф. Щодо відновлення функціонування бюетних комплексів у Деснянському районі
75.	КУЗИК Петро Миколайович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Голові Адміністративної комісії при виконавчому органі Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Пантелєєву П. О. Начальнику ГУ МВС України в місті Києві Терещуку О. Д. Виконуючому обов'язки начальника управління ДФС України в м. Києві - першому заступнику начальника Головного управління ДФС у м. Києві Бондаренку І. Г. Щодо продажу алкогольних напоїв неповнолітнім особам у торговельній споруді на вул. Райдужній, 8
76.	КУЗИК Петро Миколайович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Начальнику ГУ МВС України в місті Києві Терещуку О. Д. Щодо стихійної торгівлі в підземному переході станції Київського метрополітену "Лісова"
77.	КУСТОВА Валентинівна	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо захисту інтересів киян від недобросовісного обслуговування зі сторони ПАТ "Київенерго"
78.	ЛЕЩЕНКО Юрій Володимирович	Прокурору міста Києва Юлдашеву С. О. Щодо належного ведення досудового розслідування
79.	ЛЕЩЕНКО Юрій Володимирович	Голові правління Пенсійного фонду України Зарудному О. Б. Щодо індексації мінімальної пенсії громадянки Коваль Л. М.
80.	ЛЕЩЕНКО Юрій Володимирович	Генеральному директору ПАТ "Київенерго" Фоменку О. В. Щодо підключення під'їздів 1 - 3 та 4 - 6 на вул. Маршала Тимошенка, 18 в Оболонському районі до лічильників централізованого опалення
81.	ЛИМАР Юлія Володимирівна	Директору Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Фіданян О. Г. Щодо відновлення функціонування дошкільного навчального закладу на вул. Дегтярівській, 43 у Шевченківському районі
82.	ЛИМАР Юлія Володимирівна	Директору Департаменту житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Новицькому Д. Ю. Щодо проведення ремонту житлового будинку № 16-в на вул. Довженка у Шевченківському районі та ремонту асфальтного покриття прибудинкової території
83.	ЛОГВІН Андрій Іванович	Директору КП "Київтранспарксервіс" Першину В. Г. Щодо надання інформації з приводу діяльності системи "Мобільне паркування"
84.	ЛОГВІН Андрій Іванович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо надання інформації з приводу заходів зі створення велосипедної інфраструктури, запланованих у межах бюджету м. Києва на 2015 рік
85.	ЛОГВІН Андрій Іванович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо надання інформації з приводу діяльності комунальної бюджетної установи "Контактний центр міста"
86.	МЕЛІХОВА Татьяна Іванівна	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо розміщення кіосків з продажу соціальних сортів хліба
87.	МЕЛІХОВА Татьяна Іванівна	Заступнику міського голови - секретарю Київської міської ради Резнікову О. Ю. Щодо організаційних заходів із виконання доручень виборців
88.	МЕЛЬНИЧУК Андрій Анатолійович	Заступнику міського голови - секретарю Київської міської ради Резнікову О. Ю. Щодо забезпечення житлом громадянки Кириєнко Г. А.
89.	МЕЛЬНИЧУК Андрій Анатолійович	Заступнику міського голови - секретарю Київської міської ради Резнікову О. Ю. Щодо забезпечення роботи каналізаційної мережі на просп. 40-річчя Жовтня, 100/2 - 130/57
90.	МІСЮРЕНКО Євгеній Валерійович	Генеральному директору КО "Київзеленбуд" Симонову С. А. Щодо видалення зелених насаджень в місті Києві у 2011 - 2015 роках
91.	МІСЮРЕНКО Євгеній Валерійович	Голові Солом'янської в місті Києві державної адміністрації Шкуро М. Ю. Щодо благоустрою прибудинкової території будинку № 12 на вул. Озерній у Солом'янському районі
92.	МІСЮРЕНКО Євгеній Валерійович	Генеральному директору КК "Київавтодор" Жукову В. А. Щодо проведення перевірки технічного стану дороги на вул. Народній у Солом'янському районі
93.	МІСЮРЕНКО Євгеній Валерійович	Голові Солом'янської в місті Києві державної адміністрації Шкуро М. Ю. Щодо звернення мешканців Солом'янського району стосовно благоустрою парку на вул. Уманській, 14
94.	МІСЮРЕНКО Євгеній Валерійович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо вирішення житлового питання громадянки Снігур О. І.
95.	МІСЮРЕНКО Євгеній Валерійович	Директору Департаменту міського благоустрою та збереження міського середовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Білоцерковцю Д. О. Щодо сплати юридичними особами відновної вартості зелених насаджень, що підлягають видаленню, за період з січня 2011 року по січень 2015 року
96.	МІСЮРЕНКО Євгеній Валерійович	Генеральному директору КП Міжнародний аеропорт "Київ" (Жуляни) Нестеренку О. М. Щодо дотримання законності у сфері державних закупівель
97.	МІСЮРЕНКО Євгеній Валерійович	Генеральному директору КО "Київзеленбуд" Симонову С. А. Щодо дотримання законності у сфері державних закупівель
98.	МІСЮРЕНКО Євгеній Валерійович	Директору КП по утриманню зелених насаджень Святошинського району Баженовій О. А. Щодо дотримання законності у сфері державних закупівель
99.	МІСЮРЕНКО Євгеній Валерійович	Директору КП по утриманню зелених насаджень Шевченківського району Коваленку С. І. Щодо дотримання законності у сфері державних закупівель
100.	МІСЮРЕНКО Євгеній Валерійович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо дотримання законності у сфері державних закупівель комунальними підприємствами та районними в місті Києві державними адміністраціями
101.	МІСЮРЕНКО Євгеній Валерійович	Директору КП по утриманню зелених насаджень Подільського району Яцкову А. В. Щодо дотримання законності у сфері державних закупівель
102.	МІЩЕНКО Олександр Григорович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо покращення транспортного обслуговування мешканців житлового масиву ДВРЗ
103.	МІЩЕНКО Олександр Григорович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо відновлення освітлення на кінцевій зупинці трамвайного маршруту № 33 у Дніпровському районі
104.	МІЩЕНКО Олександр Григорович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо відновлення тротуарної доріжки вздовж вулиці Каунаської у Дніпровському районі
105.	МУХА Вікторія В'ячеславівна	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо відновлення опоряджувальних робіт у квартирах на вул. Клавдівській, 40-а та 40-б Святошинського району

ДОКУМЕНТ

106.	НАЗАРОВА Рена Рафіковна	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо функціонування сміттєспалювального заводу "Енергія" у Дарницькому районі
107.	НАЗАРОВА Рена Рафіковна	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо необхідності створення скверу НЕБЕСНОЇ СОТНІ за адресою: вул. Михайлівська, 24 - 26 у Шевченківському районі
108.	НАЗАРОВА Рена Рафіковна	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо реагування на масові пожежі будинків, які розташовані в історичній частині міста Києва
109.	ОВРАМЕНКО Олена Вікторівна	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо встановлення теплових лічильників у буд. № 13 на вул. Райдужній, № 34, на вул. Серова у Дніпровському районі
110.	ОВРАМЕНКО Олена Вікторівна	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо проведення термінового ремонту вулиці 200-ї Садової та облаштування пішохідних і транспортних переходів з Воскресенських садів на вул. Петра Вершигори в житловому масиві Райдужний у Дніпровському районі
111.	ОВРАМЕНКО Олена Вікторівна	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо заміни знощеної каналізаційної труби у будинку № 25-Б на бульв. Перова у Дніпровському районі
112.	ОМЕЛЬЧЕНКО Олександр Олександрович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо першочерговості заходів по збереженню господарських товариств у комунальній власності, пакети акцій (частки) яких належать територіальній громаді міста Києва
113.	ОПАДЧИЙ Ігор Михайлович	Голові правління - президенту ПАТ ХК "Київміськбуд" Кушніру І. М. Щодо виділення коштів на відновлення спортивного майданчика на вул. Кіото, 5 - 9 у Деснянському районі
114.	ОПАДЧИЙ Ігор Михайлович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо заміни зношених коштів на відновлення спортивного майданчика на вул. Кіото, 5 - 9 у Деснянському районі
115.	ПАБАТ Олександр Вікторович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо заміни водосточної труби біля під'їзду будинку № 3 на вул. Жолудева у Святошинському районі
116.	ПАБАТ Олександр Вікторович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо невиконання рішення Київської міської ради від 8 жовтня 2009 року № 325/2394 "Про забезпечення контролю за якістю пального, яке реалізується на АЗС міста Києва"
117.	ПАБАТ Олександр Вікторович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо будівництва ліцею "Інтелект"
118.	ПАБАТ Олександр Вікторович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо влаштування шатрової покрівлі та добудови спальних приміщень в дошкільному навчальному закладі № 469 Святошинського району
119.	ПИШНЯК Вадим Петрович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо відновлення постачання гарячої води в будинку № 15 на вул. Героїв Космосу у Святошинському районі
120.	ПИШНЯК Вадим Петрович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо приведення у належний санітарно-технічний стан підвального приміщення в якості найпростішого укриття на вул. Ромена Роллана, 13-в
121.	ПИШНЯК Вадим Петрович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо благоустрою парку "Совки" та скверу імені Василя Стуса
122.	ПИШНЯК Вадим Петрович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо виділення коштів на завершення капітального ремонту ДНЗ № 284 на вул. Зодчих, 54-а у Святошинському районі
123.	СЕМЕНЕНКО Олександр Анатолійович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо організації та здійснення перевірки житлових будинків, які оснащені системами автоматичного регулювання параметрів теплоносія опалення та гарячого водопостачання, на предмет працездатності цих систем
124.	СЕМЕНЕНКО Олександр Анатолійович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо надання інформації про кількість котлів типу ПТВМ і КВГМ, які встановлені в районних котельнях м. Києва і знаходяться у володінні та користуванні ПАТ "АК "Київенерго"
125.	СЕМЕНЕНКО Олександр Анатолійович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо заходів, які виконуються для запобігання аварійним ситуаціям на Бортницькій станції аерації в м. Києві
126.	СУЛИГА Юрій Анатолійович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо встановлення будинкових теплових лічильників у Дарницькому районі м. Києва в 2015 році
127.	ТЕРЕНТЬЄВ Михайло Олександрович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо кредиторської заборгованості організації ветеранів Печерського району
128.	ТЕРЕНТЬЄВ Михайло Олександрович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо монтажу літного майданчика ресторану "Тіфліс" на вул. Велика Васильківській, 111/113 у Печерському районі
129.	ТЕРЕНТЬЄВ Михайло Олександрович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо відновлення роботи маршруту громадського транспорту у Печерському районі
130.	ТУРЕЦЬ Владислав Володимирович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо занедбаного стану території Пущі-Водиці
131.	ХАРЧЕНКО Олександр Володимирович МІЩЕНКО Олександр Григорович ГОЛОВНЯ Роман Григорійович ГУСОВСЬКИЙ Сергій Михайлович ПАВЛИК Віталій Андрійович СЕМЕНЕНКО Олександр Анатолійович РОСЛЯКОВ Віталій Валерійович ГОРБУНОВ Ярослав Володимирович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо проведення службового розслідування з приводу невиконання міських програм, направлених на допомогу учасникам та родинам учасників АТО
132.	ЧЕРНЕЦЬКИЙ Олег Станіславович	Заступнику міського голови - секретарю Київської міської ради Резнікову О. Ю. Щодо витрат, які здійснюються на забезпечення ознайомлення депутатів Київради з порядком денним пленарних засідань Київради
133.	ЧЕРНЕЦЬКИЙ Олег Станіславович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо ситуації, яка склалась у зв'язку зі стихійною торгівлею на вулиці Героїв Дніпра
134.	ШУЛЬГА Наталія Іванівна	Директору Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Фіданян О. Г. Щодо надання інформації стосовно реалізації освітнього проекту "Стандарт столичної освіти"
135.	ШУЛЬГА Наталія Іванівна	В. о. голови Державної фінансової інспекції України Дибі М. І. Щодо отримання копії актів ревізій та інших контрольних заходів Державної фінансової інспекції України стосовно закладів освіти міста Києва

Київський міський голова В. Кличко

Про порядок денний пленарного засідання III сесії Київської міської ради VII скликання 16.04.2015

Рішення Київської міської ради № 400/1265 від 16 квітня 2015 року
Враховуючи подання постійних комісій Київської міської ради, президії Київської міської ради, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

Внести до порядку денного пленарного засідання III сесії Київської міської ради VII скликання 16.04.2015 такі питання:

1. Про підтримку депутатських запитів органам та посадовим особам.

2. Про затвердження Комплексної київської міської цільової програми сприяння розвитку підприємництва, промисловості та споживчого ринку на 2015 — 2018 роки.

3. Про внесення змін та доповнень до рішення Київської міської ради від 25.12.2014 № 745/745 «Про затвердження плану діяльності Київської міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2015 рік».

4. Про звільнення КП «Житлоінвестбуд-УКБ» від сплати пайової участі (внесків) у створенні соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва.

5. Про визначення розміру статутного капіталу комунальної науково-дослідної установи «Науково-дослідний інститут соціально-економічного розвитку міста».

6. Про створення тимчасової контрольної комісії Київської міської ради з питань перевірки автозаправних станцій (в тому числі газових) на території міста Києва.

7. Про здійснення представництва територіальної громади міста Києва в особі Київської міської ради в органах управління акціонерних товариств. (Від 30.03.2015 № 08/231-587/ПР).

8. Про затвердження Положення про оренду майна територіальної громади міста Києва. (Від 24.02.2015 № 08/231-387/ПР) (прийнято за основу 02.04.2015).

9. Про передачу в оренду нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва єдиному претенденту на право оренди. (Від 20.02.2015 № 08/231-362/ПР).

10. Про передачу в оренду без проведення конкурсу нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва. (Від 20.02.2015 № 08/231-353/ПР).

11. Про передачу в оренду без проведення конкурсу нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва. (Від 24.02.2015 № 08/231-371/ПР).

12. Про передачу в оренду нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва єдиному претенденту на право оренди. (Від 11.03.2015 № 08/231-464/ПР).

13. Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 2 жовтня 2013 року № 42/9630 «Про визначення мінімальної вартості місячної оренди 1 кв. метра загальної площі нерухомого майна фізичних осіб». (Від 12.12.2014 № 08/231-1535/ПР).

14. Про передачу в оренду без проведення конкурсу нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва. (Від 16.03.2015 № 08/231-523/ПР).

15. Про передачу в оренду без проведення конкурсу нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва. (Від 11.03.2015 № 08/231-466/ПР).

16. Про затвердження детального плану території в межах проспекту Космонавта Комарова, залізничної колії, вул. Академіка Каблукова, бульв. Івана Лепсе, вул. Гарматної в Солом'янському адміністративному районі м. Києва.

17. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Деснянському районному управлінню Головного управління МВС України в місті Києві для експлуатації та обслуговування адміністративного будинку на вул. Теодора Драйзера, 9-Б (літ. А) у Деснянському районі м. Києва (Д-6946).

18. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Деснянському районному управлінню Головного управління МВС України в місті Києві для експлуатації та обслуговування адміністративного бу-

динку на вул. Милославській, 23-д (літ. А) у Деснянському районі м. Києва (Д-6947).

19. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Управління Державної автомобільної інспекції Головного управління Міністерства внутрішніх справ України в місті Києві для експлуатації та обслуговування будівель і споруд на вул. Теодора Драйзера, 2-в у Деснянському районі м. Києва (Д-5750).

20. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Солом'янському районному управлінню Головного управління Міністерства внутрішніх справ України в м. Києві для обслуговування та експлуатації адміністративної будівлі на вул. Полковника Шутова, 3 у Солом'янському районі м. Києва (Д-6940).

21. Про передачу товариству з обмеженою відповідальністю «Ілта» земельної ділянки для реконструкції, експлуатації та обслуговування станції технічного обслуговування автомобілів та автосалону на вул. Крайній, 1 у Деснянському районі м. Києва (Д-2275).

22. Про передачу товариству з обмеженою відповідальністю «Будівельно-комерційна фірма «Граніт» земельної ділянки для завершення будівництва, експлуатації та обслуговування нежитлового будинку «Блок обслуговування на ділянці № 24 з підземним паркінгом» на Дніпровській набережній, 23-а у Дарницькому районі м. Києва (Д-6926).

23. Про передачу громадянці Боровик Вірі Михайлівні земельних ділянок для експлуатації та обслуговування адміністративної будівлі та приналежних споруд на вул. Жмеринській, 22 у Святошинському районі м. Києва (А-1806).

24. Про передачу земельної ділянки ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СТОЛИЧНИЙ ЦУМ» для експлуатації, обслуговування будівлі з подальшою реконструкцією на вул. Богдана Хмельницького, 2 (літ. В) у Шевченківському районі м. Києва (Д-6806).

25. Про надання школі I — III ступенів № 78 Печерського району м. Києва земельної ділянки для експлуатації та обслуговування будівлі на вул. Шота Руставелі, 47 у Печерському районі м. Києва (Д-5675).

26. Про передачу земельної ділянки ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «РТ ДЕВЕЛОПМЕНТ» для обслуговування та експлуатації адміністративних будівель на вул. Багговутівській, 16 (літ. А, Б) у Шевченківському районі м. Києва (А-21456).

27. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки, що підлягає продажу (Є-1261).

28. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки приватному підприємству «КАРАМ» для експлуатації магазину на вул. Володимиро-Либідській, 22 (літ. Б) у Голосіївському районі м. Києва (Є-1262).

29. Про поновлення громадянці Короті Тетяні Вікторівні договору оренди земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Бродівській, 107-а у Голосіївському районі м. Києва та внесення змін до нього (А-19373).

30. Про поновлення громадянину Стецюку Володимирі Миколайовичу договору оренди земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Бродівській, 107-в у Голосіївському районі м. Києва (А-19371).

31. Про поновлення товариству з обмеженою відповідальністю «Виробничо-сервісне підприємство «КІЇВГАЗПРОМСЕРВІС» договору оренди земельної ділянки для будівництва та експлуатації автомобільної газозаправної станції на вул. Михайла Майорова, 1 в Оболонському районі м. Києва та внесення змін до нього (А-13245).

32. Про поновлення товариству з обмеженою відповідальністю МАГАЗИН № 241 «ПРОД-ТОВАРИ» договору оренди земельної ділянки для будівництва, експлуатації та обслуговування торговельного павільйону на вул. Патріса Лумумби, 22/21 у Печерському районі м. Києва (А-21169).

33. Про поновлення приватному підприємству «НЕССІ» договору оренди земельної ділянки для експлуатації та обслуговування торговельного павільйону на вул. Героїв Дніпра (кінцева зупинка трамваю № 16) в Оболонському районі м. Києва (А-21114).

34. Про поновлення приватному підприємству «ПРИВАТНЕ НАУКОВО-ВПРОВАДЖУВАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «СВІТ» договору оренди земельної ділянки для розташування та обслуговування збірно-розбірного павільйону-кафе на вул. Нагірній, 21 у Шевченківському районі м. Києва та внесення змін до нього (А-8307).

35. Про поновлення договору оренди земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «ЯВІР-95» для будівництва, експлуатації та обслуговування автостоянки з комплексом супутніх послуг на вул. Озерній в Оболонському районі м. Києва (А-20840).

36. Про поновлення фізичній особі — підприємцю Чабаку Геннадію Григоровичу договору оренди земельної ділянки для експлуатації та обслуговування магазину з офісними приміщеннями на вул. Володимира Сосюри, 2-а у Дніпровському районі м. Києва (А-20748).

37. Про передачу громадянину Михайлику Сергію Олексійовичу у приватну власність земельної ділянки для ведення індивідуального садівництва на вул. Луганській, 8 у Солом'янському районі м. Києва (А-13566).

38. Про передачу громадянину Петракову Михайлу Петровичу, члену садівницького товариства «Будівельник-1» Дарницького району м. Києва, земельної ділянки для ведення колективного садівництва на вул. 72-ій Садовій, діл. 176 у Дарницькому районі м. Києва (А-18632).

39. Про передачу громадянину Льові Руслану Васильовичу у приватну власність земель-

ної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Московській, 28-є у Солом'янському районі м. Києва (А-11590).

40. Про передачу громадянці Джус Інні Іванівні у приватну власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Корінній, 36-в у Голосіївському районі м. Києва (А-19044).

41. Про передачу земельної ділянки громадянці Жуковій Вірі Григорівні, члену садівничого товариства «Дніпро-1», для ведення колективного садівництва на вул. 39-тій Садовій, діл. 2-а у Дарницькому районі м. Києва (А-13098).

42. Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 19.07.2005 № 806/3381 «Про затвердження Програми розвитку зеленої зони м. Києва до 2010 року та концепції формування зелених насаджень в центральній частині міста» (А-21047).

43. Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 24.12.2009 № 1037/3106 «Про передачу військовій частині 2428 земельної ділянки для будівництва житлових будинків для військовослужбовців Державної прикордонної служби України та дитячого дошкільного закладу на вул. Народній, 54-а у Солом'янському районі м. Києва» (А-18551).

44. Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 13.11.2013 № 622/10110 «Про передачу товариству з обмеженою відповідальністю «Торговий дім «Агросвіт» земельної ділянки для обслуговування будівлі соціально-побутового центру на просп. Петра Григоренка, 26 у Дарницькому районі м. Києва» (А-21048).

45. Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 14.07.2005 № 701/3276 «Про передачу земельних ділянок товариству з обмеженою відповідальністю «ЯВІР-95» для будівництва, експлуатації та обслуговування комплексу житлових будинків з вбудованими торговельно-офісним центром, паркінгом, благоустроєм та озелененням на вул. Маршала Тимошенка, 14-а в Оболонському районі м. Ки-

ева» та поновлення товариству з обмеженою відповідальністю «ЯВІР-95» договору оренди земельної ділянки для будівництва, експлуатації та обслуговування відкритої автостоянки з комплексом супутніх послуг на вул. Маршала Тимошенка (розподільча смуга) в Оболонському районі м. Києва (А-20938).

46. Про відмову кооперативу автостоянок «Райдуга» в поновленні договору оренди земельних ділянок для розміщення, експлуатації та обслуговування тимчасової автостоянки на просп. Генерала Ватутіна, 22-24 у Дніпровському районі м. Києва та визначення переліку земельних ділянок для опрацювання можливості продажу права оренди на них на земельних торгах (А-20801).

47. Про поділ земельної ділянки на вул. Хрещатик, 36 у Шевченківському районі м. Києва та передачу ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СТОЛИЧНИЙ ЦУМ» земельної ділянки для обслуговування, експлуатації будівлі з подальшою реконструкцією на вул. Хрещатик, 38/2 (літ. літера Г) у Шевченківському районі м. Києва (Д-6807).

48. Інформація ГУ ДНС України у м. Києві, ГУ МВС у м. Києві та прокуратури міста Києва про заходи, що вжиті для розслідування фактів пожеж будинків, які розташовані в історичній частині міста, а також запобігання подібним випадкам.

49. Інформація представника промислових виробничих підприємств м. Києва, що входять до Федерації роботодавців України, Нестерова В. Г. про стан промисловості, виробничої діяльності та спроможності в умовах кризи сплачувати податки та нові тарифи на енергоносії.

50. Інформація директора Департаменту соціальної політики виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації) щодо соціального захисту киян в умовах підняття тарифів з 01.04.2015.

51. Інформація про хід будівництва житла для киян, які потерпіли від діяльності групи інвестиційно-будівельних компаній «Еліта-Центр».

52. Про внесення змін до Програми еконо-

мічного і соціального розвитку міста Києва на 2015 рік, затвердженої рішенням Київради від 28.01.2015 № 59/924.

53. Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 28.01.2015 № 60/925 «Про бюджет міста Києва на 2015 рік».

54. Про затвердження списку присяжних Святошинського районного суду міста Києва.

55. Про внесення змін до Положення про міський конкурс проектів та програм розвитку місцевого самоврядування, затвердженого рішенням Київської міської ради від 15 грудня 2011 року № 832/7068 (прийнято за основу 02.04.2015).

56. Про затвердження переліку природоохоронних заходів у місті Києві, що фінансуватимуться з Київського міського фонду охорони навколишнього природного середовища у 2015 році.

57. Про реорганізацію комунальних підприємств.

58. Інформація керівників Управління охорони культурної спадщини та Інституту археології НАН України та керівника проекту будівництва торговельного центру стосовно знайдених на Поштовій площі решток міста часів Київської Русі та їх подальшої долі.

59. Про присвоєння імені Кравчука Володимира середній загальноосвітній школі І — ІІІ ступенів № 275 Деснянського району м. Києва.

60. Про передачу ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «КИЇВГАЗ» земельної ділянки для експлуатації та обслуговування майнового комплексу на вул. Кіквідзе, 4-б у Печерському районі м. Києва (Д-6919).

61. Про розірвання договору оренди земельної ділянки від 01.12.2003 № 79-6-00162, укладеного між Київською міською радою та товариством з обмеженою відповідальністю «СБС-НАДІЯ» для будівництва та обслуговування блоку соціально-побутового призначення на перетині Стратегічного шосе та просп. Науки у Голосіївському районі м. Києва (прийнято за основу 19.03.2015).

Київський міський голова В. Кличко

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Зареєстровано
в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві
7 липня 2015 р. за № 76/1187

Про встановлення тарифів на платні послуги за нозологіями та послуги, що входять до їх складу, які надають лікувально-профілактичні державні та комунальні заклади охорони здоров'я

Розпорядження № 557 від 11 червня 2015 року

Відповідно до пункту 12 додатка до постанови Кабінету Міністрів України від 25 грудня 1996 року № 1548 «Про встановлення повноважень органів виконавчої влади та виконавчих органів міських рад щодо регулювання цін (тарифів)», постанов Кабінету Міністрів України від 17 вересня 1996 року № 1138 «Про затвердження переліку платних послуг, які надаються в державних закладах охорони здоров'я та вищих медичних закладах освіти» та від 28 грудня 1992 року № 731 «Про затвердження Положення про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств та інших органів виконавчої влади», з метою впорядкування надання платних послуг за нозологіями та послуг, що входять до їх складу, в межах функцій місцевого органу виконавчої влади:

- Встановити Тарифи на платні послуги за нозологіями та послуги, що входять до їх складу, які надає Центральний госпіталь МВС України, що додаються.
- Встановити Тарифи на платні послуги за нозологіями та послуги, що входять до їх складу, які надає Державний заклад «Республіканська клінічна лікарня Міністерства охорони здоров'я України», що додаються.
- Встановити Тарифи на платні послуги за нозологіями, які надає Державна установа «Інститут нейрохірургії ім. акад. А. П. Ромоданова Національної академії медичних наук України», що додаються.
- Встановити Тарифи на платні послуги за нозологіями, які надає Державна установа «Національний інститут серцево-судинної хірургії іме-

ні М. М. Амосова Національної академії медичних наук України», що додаються.

5. Встановити тарифи на платні послуги за нозологіями, які надає Київська міська клінічна лікарня № 4, що додаються.

6. Це розпорядження набирає чинності з дня його оприлюднення.

7. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова В. Кличко

*Додаток не друкується.
Ознайомитися з ним можна
на офіційному інтернет-порталі КМДА*

Зареєстровано
в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві
8 червня 2015 р. за № 68/1179

Про внесення змін до Тарифів на теплову енергію, Тарифів на виробництво теплової енергії комунальному підприємству з експлуатації і ремонту житлового фонду «Житло-сервіс» та Тарифів на послуги з централізованого опалення і централізованого постачання гарячої води, що надаються комунальним підприємством з експлуатації і ремонту житлового фонду «Житло-сервіс» як виконавцем цих послуг

Розпорядження № 467 від 14 травня 2015 року

Відповідно до статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 20 Закону України «Про теплопостачання», статті 7 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», постанов Кабінету Міністрів України від 01 червня 2011 року № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги», від 28 грудня 1992 року № 731 «Про затвердження Положення про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств та інших органів виконавчої влади», з метою коригування тарифів на теплову енергію, виробництво теплової енергії та тарифів на послуги з централізованого опалення і централізованого постачання гарячої води, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Унести зміни до Тарифів на теплову енергію комунальному підприємству з експлуатації і ремонту житлового фонду «Житло-сервіс», встановлених розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 28 січня 2015 року № 56, зареєстрованих в Головному управлінні юстиції у місті Києві 10 лютого 2015 року за № 19/1130, виклавши їх у новій редакції, що додається.
- Унести зміни до Тарифів на виробництво теплової енергії комунальному підприємству з експлуатації і ремонту житлового фонду «Житло-сервіс», встановлених розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Ки-

ївської міської державної адміністрації) від 28 січня 2015 року № 56, зареєстрованих в Головному управлінні юстиції у місті Києві 10 лютого 2015 року за № 20/1131, виклавши їх у новій редакції, що додається.

3. Унести зміни до Тарифів на послуги з централізованого опалення і централізованого постачання гарячої води, що надаються комунальним підприємством з експлуатації і ремонту житлового фонду «Житло-сервіс» як виконавцем цих послуг, встановлених розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 28 січня 2015 року № 56, зареєстрованих в Головному управлінні юстиції у місті Ки-

єві 10 лютого 2015 року за № 23/1134, виклавши їх у новій редакції, що додається.

4. Це розпорядження набирає чинності з дня його оприлюднення.

Зареєстровано в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві 8 червня 2015 р. за № 68/1179

Голова В. Кличко
ЗАТВЕРДЖЕНО Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 28 січня 2015 року № 56 (у редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 14 травня 2015 року № 467)

Тарифи на теплову енергію комунальному підприємству з експлуатації і ремонту житлового фонду «Житло-сервіс»

№	Споживачі	Тариф, грн за 1 Гкал	
		без ПДВ	з ПДВ
1.	Населення	497,36	596,83
2.	Інші споживачі	1233,90	1480,68

Керівник апарату В. Бондаренко

Зареєстровано в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві 8 червня 2015 р. за № 69/1180

Голова В. Кличко
ЗАТВЕРДЖЕНО Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 28 січня 2015 року № 56 (у редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 14 травня 2015 року № 467)

Тарифи на виробництво теплової енергії комунальному підприємству з експлуатації і ремонту житлового фонду "Житло-сервіс"

№	Споживачі	Тариф, грн за 1 Гкал	
		без ПДВ	з ПДВ
1.	Населення	468,47	562,16
2.	Інші споживачі	1205,01	1446,01

Керівник апарату В. Бондаренко

Зареєстровано в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві 8 червня 2015 р. за № 70/1181

Голова В. Кличко
ЗАТВЕРДЖЕНО Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 28 січня 2015 року № 56 (у редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 14 травня 2015 року № 467)

Тарифи на послуги з централізованого опалення і централізованого постачання гарячої води, що надається комунальним підприємством з експлуатації і ремонту житлового фонду «Житло-сервіс» як виконавцем цих послуг

№	Найменування послуги	Одиниця виміру	Тариф, грн з ПДВ
1.	Централізоване опалення у разі наявності квартирної (на приміщення) та/або будинкової засобів обліку теплової енергії, яка використовується на опалення:		
	населення	1 Гкал	605,77
	інші споживачі	1 Гкал	1495,49
2.	Централізоване постачання гарячої води за умови підключення рушникосушильників до системи гарячого водопостачання		
	населення	1 куб. м	37,62

Керівник апарату В. Бондаренко

Зареєстровано в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві 9 червня 2015 р. за № 71/1182

Про встановлення тарифів на послуги з вивезення твердих побутових відходів з урахуванням операцій поводження з побутовими відходами (збирання, перевезення, знешкодження, захоронення) ТОВ «ТПК ЕКО СВІТ»

Розпорядження № 478 від 19 травня 2015 року

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» частини першої статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 2 частини першої статті 7 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», постанов Кабінету Міністрів України від 28 грудня 1992 року № 731 «Про затвердження Положення про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств та інших органів виконавчої влади», від 26 липня 2006 року № 1010 «Про затвердження Порядку формування тарифів на послуги з вивезення побутових відходів», в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Встановити тарифи на послуги з вивезення твердих побутових відходів з урахуванням операцій поводження з побутовими відходами (збирання, перевезення, знешкодження, захоронення) ТОВ «ТПК ЕКО СВІТ», що додаються.
2. Це розпорядження набирає чинності з дня його оприлюднення.
3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Зареєстровано в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві 9 червня 2015 р. за № 71/1182

Голова В. Кличко
ЗАТВЕРДЖЕНО Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 19 травня 2015 року № 478

Тарифи на послуги з вивезення твердих побутових відходів з урахуванням операцій поводження з побутовими відходами (збирання, перевезення, знешкодження, захоронення) ТОВ «ТПК ЕКО СВІТ»

№	Суб'єкт господарювання	Населення*		Бюджетні установи		Інші споживачі	
		грн за 1 куб.м					
		без ПДВ	з ПДВ	без ПДВ	з ПДВ	без ПДВ	з ПДВ
1.	ТОВ "ТПК ЕКО СВІТ"	58,16	69,80	61,88	74,26	65,83	79,00

* В тому числі населення, яке проживає у приватному секторі.

Керівник апарату В. Бондаренко

ТОВ "ЖКГ"БЕРЕЗНЯКИ-СЕРВІС" повідомляє, що розрахунки тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, затверджені постановою КМУ від 01.06.2011 року № 869 подано на затвердження до Київської міської державної адміністрації для будинків згідно переліку.

№ п/п	Адреса	Найменування	Тариф грн/м²
1	вул. Завальна, 10-Б	1. Тариф 1 м² на утримання будинків і споруд та прибудинкових територій.	5,9602
		2. Тариф 1 м² на утримання будинків і споруд та прибудинкових територій для першого поверху	5,3516
2	вул. Завальна, 10-В	Тариф 1 м² на утримання будинків і споруд та прибудинкових територій	6,0890
3	вул. Завальна, 10-Г	Тариф 1 м² на утримання будинків і споруд та прибудинкових територій	6,0890

Інформацією, щодо складових тарифів, періодичності та строків надання послуг розміщено на дошках оголошень у під'їздах будинків.

Зауваження та пропозиції приймаються в письмовому вигляді за адресою: м. Київ, вул. Завальна, 10-Б протягом 14 (чотирнадцяти) календарних днів після виходу оголошення.

Голосіївська районна в місті Києві державна адміністрація має намір передати в оренду нежитлове приміщення за адресою: просп. 40-річчя Жовтня, 42 (Голосіївська районна в місті Києві державна адміністрація, I поверх, хол).

Загальною площею: 1,0 кв. м.

Цільове використання: розміщення банкомату (заявником на право оренди можуть бути запропоновані інші варіанти цільового призначення, в такому випадку стартова орендна плата буде розраховуватись відповідно до більшої орендної ставки).

Термін оренди: 2 роки 364 дні.

Вартість об'єкта оренди: 27 300,00 грн (без ПДВ)

Орендна плата: 821,05 грн. без ПДВ (коригується на індекс інфляції).

Балансоутримувач: Комунальне підприємство "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Голосіївського району м. Києва" (просп. 40-річчя Жовтня, м. Київ, 03039, тел. (044) 202-76-16).

Термін прийняття заяв на оренду – 10 робочих днів з дня публікації оголошення.

Заяви про оренду приймаються за адресою: просп. 40-річчя Жовтня, 42, каб. 216.

Довідкову інформацію можна отримати за телефонами: 281-66-23, 281-66-24.

Адміністративною колегією Київського міського територіального відділення АМКУ прийнято рішення № 24/02-р/к від 24.03.2015 про порушення, зокрема ТОВ "Дімеойл" (ідентифікаційний код 37270318) передбачене п. 4 ч. 2 ст. 6 ЗУ "Про захист економічної конкуренції" та накладено штраф у розмірі 68 000 грн.

Адміністративною колегією Київського міського територіального відділення АМКУ прийнято рішення № 54/02-р/к від 28.04.2015 про порушення, зокрема ТОВ "Форвардбуд" (ідентифікаційний код 38063360) передбачене п.4 ч.2 ст.6 ЗУ "Про захист економічної конкуренції" та накладено штраф у розмірі 68 000 грн.

Адміністративною колегією Київського міського територіального відділення АМКУ прийнято рішення № 56/02-р/к від 28.04.2015 про порушення, зокрема ТОВ "РосУкрЕнергоХоддінг" (ідентифікаційний код 37142650 передбачене п.4 ч.2 ст.6 ЗУ "Про захист економічної конкуренції" та накладено штраф у розмірі 68 000 грн.

Голосіївська районна в місті Києві державна адміністрація має намір передати в оренду нежитлове приміщення за адресою: просп. 40-річчя Жовтня, 59-А.

Загальною площею: 16,5 кв. м.

Цільове використання: розміщення торговельного об'єкта з продажу ортопедичних виробів (заявником на право оренди можуть бути запропоновані інші варіанти цільового призначення, в такому випадку стартова орендна плата буде розраховуватись відповідно до більшої орендної ставки).

Термін оренди: 2 роки 364 дні.

Вартість об'єкта оренди: 233 600,00 грн (без ПДВ).

Орендна плата: 1 524,83 грн. без ПДВ (коригується на індекс інфляції).

Балансоутримувач: Комунальне некомерційне підприємство "Консультативно-діагностичний центр" Голосіївського району м. Києва (просп. 40-річчя Жовтня, 59-А, м. Київ, 03039, тел./факс 257-23-37).

Термін прийняття заяв на оренду – 10 робочих днів з дня публікації оголошення.

Заяви про оренду приймаються за адресою: просп. 40-річчя Жовтня, 42, каб. 216.

Довідкову інформацію можна отримати за телефонами: 281-66-23, 281-66-24.

Деснянський районний суд м. Києва повідомляє, що 24.07.2015 року о 10.00 призначено розгляд цивільної справи за позовом Андрушук Людмили Михайлівни до Молчанова Сергія Володимировича про стягнення аліментів на утримання неповнолітньої дитини, який викликається у судові засідання як відповідач. У разі неявки справу буде розглянуто у відсутність відповідача. Адреса суду: м. Київ, пр. Маяковського, 5-в, каб. 23.

Суддя І.В. Петрищева

Подільська районна в місті Києві державна адміністрація оголошує про намір передати в оренду приміщення площею 9,8 кв.м, розташованого в будинку за адресою: м. Київ, вул. Мостицька, 9 для розміщення торговельного об'єкта з продажу ортопедичних виробів, з розрахунком орендної плати в розмірі 912,92 грн, без урахування ПДВ за перший місяць оренди.

Термін прийняття заяв про оренду – 10 робочих днів з дня публікації оголошення.

Заяви про оренду приймаються за адресою: м. Київ, Конtrakтова пл., 2, Подільська районна в місті Києві державна адміністрація.

Довідкову інформацію можна отримати за телефоном 417-14-61.

У зв'язку із тим, що за рішенням Київської міської ради "Про повернення історичних назв та перейменування вулиць, площ, провулків у місті Києві" від 13.11.2014 р. № 373/373, змінено назву вулиці, на якій було зареєстровано юридичну адресу Страховика, Товариство з додатковою відповідальністю "Страхове Товариство з додатковою відповідальністю "Глобус" (код ЄДРПОУ 20448234) повідомляє про зміну місцезнаходження та нову юридичну адресу: 01010, м. Київ, Бутишев провулок, будинок 21/17, літера А, поверх 1.

Відповіді на сканворд

К	С	А	Н	Т	И	П	П	А		Х	І	Т
О		Р		А		Е	О	С		Р		Р
С	Е	Г	У	Н		С	Л	О	В	Е	С	А
Т		У	Д	А	В		О		Я	Щ	И	К
Е	Р	М	І	Т	А	Ж		А	З	А	Н	
Н		Е	Л	О	Д	Е	Я			Т	У	Я
К	А	Н		С	А	С			Л	И	С	Т
О	С	Т				Т	А	Н	О	К		Ь

За зміст рекламних оголошень відповідає рекламодавець. Реклама друкується мовою оригіналу

Українські бійці в Авдіївці залишили послання Путіну та Гіві

БІЙЦІ 95-ї окремої аеромобільної бригади на базі відпочинку під назвою «Царське полювання», яка розташована за Авдіївкою під Донецьком, лишили бойовикам своєрідне послання, пише «Преса України».

Незважаючи на потужні артобстріли, якими терористи накривали Авдіївку напередодні, наші військові вирішили розмалювати паркан на території бази відпочинку, прикрасивши його прапорами України, та лишили послання до Володимира Путіна й напис «Гіві — чмо!», яке адресували ватажку банди «Сомалі».

Також на відео видно, що під час прикрашання паркана терористи не припиняють потужного обстрілу.

Нагадуємо, що російсько-терористичні сили не припиняють обстрілів житлових кварталів Авдіївки, застосовуючи при цьому зброю, заборонену Мінськими угодами. Через це невдоволення населення діями «ополченців» на окупованих територіях тільки зростає ■



цей день в історії

989 — за військової підтримки Володимира I Святославовича візантійський імператор Василь II Болгаробійця розбив війська Варди Фоки у битві біля Абідоса.

1015 — після несподіваної хвороби у своїй резиденції в Берестові у віці 57 років помер Володимир I Святославович, Великий князь київський з династії Рюриковичів, хреститель Русі. Він був похований у Десятинній церкві в Києві.

1077 — разом із польськими військами до Києва повернувся князь Ізяслав Ярославович, старший син покійного Ярослава Мудрого, і втретє зайняв великокняжий престол. Його конкурентами були молодші брати, зокрема, другий син Ярослава — Святослав — княжив у Чернігові, а молодший — Всеволод — у Переяславі.

1149 — у Єрусалимі було освячено відбудований Храм Гробу Господнього.

1228 — через два роки по смерті засновник ордена францисканців Франциск Асизький зарахований до лику святих Папою Римським Григорієм IX.

1240 — у битві на Неві шведське військо було розбите дружиною новгородського князя Олександра Ярославовича, котрого за особисту хоробрість почали називати Невським. Перемога у Невській битві не допустила втрати новгородцями Фінської затоки.

1410 — в ході Великої війни між військами держави Тевтонського ордена та об'єднаними військами Королівства Польського і Великого князівства Литовського, Руського і Жемайтійського відбулася битва під Грюнвальдом (Теннебергом, нині — Польща) у вирішальній битві Великої війни 1409-1411 років, поразка в якій підірвала військову могутність Тевтонського ордену і припинила експансію його лицарів на схід.

1869 — в Парижі хімік Іполіт Мега-Мурьє запатентував новий харчовий продукт для потреб моряків французького флоту — «олеомаргарин», який він отримував шляхом тверднення рідких жирів. З часом назва продукту була скорочена до «маргарин».

1920 — управління вищих шкіл Києва ухвалило створити на базі Київського університету Св. Володимира та Вищих жіночих курсів Київський вищий інститут народної освіти, якому радою професорів було присвоєно ім'я М. П. Драгоманова (тепер — Національний педагогічний університет імені Михайла Драгоманова). Цього ж року в інститут були влиті народні університети, географічний, Фребелівський та вчительський інститути, а також приватні жіночі педагогічні курси. Першим ректором інституту став український математик Костянтин Мусійович Щербина.

сканворд

								→	сварлива дружина Сократа	Х		
	↙	українська поетеса «Маруся Чурай»		князьове володіння в дав. Русі		богиня ранкової зорі (міф.)	→		листяне дерево	Р	→	популярна пісня
				↙		правитель в Японії (іст.)			↙	Е	↙	функція кута (мат.)
					→	слова (розм., ірон.)	→	↙		Щ		
		велика хижка неотруйна змія	→					собака		тренувальний бій у боксі		
								рух тіла чи рук	↙	виріб для пакування	→	
									↙	спортивна гра		кільце гусениці трактора
								→		музей у Петербурзі		церковно-слов'янська літера
		доказ для обґрунтування майстер своєї справи	↙					→	водяна рослина	заклик до молитви (мусул.)	→	↙
										хвойне дерево	→	
		↙		→	грузинська буква			→	тарган (зах.)	писаний текст	→	
					↙					ріка у Франції	↙	
				→	схід у мореплаванні	інстинкт смерті в теорії Фрейда	фізичний недолік					народна гра — хоровод

Склали Оксана БАРКІНА

Відповіді на сканворд на 7-й стор.



ПЕРЕДПЛАТНИЙ ІНДЕКС

ЩОДЕННОГО ВИПУСКУ
(ВТ, СР, ЧТ, ПТ)

61308

ЧЕТВЕРГОВОГО ВИПУСКУ
(З ПРОГРАМОЮ ТБ)

22094

Internet: www.kreschatic.kiev.ua
E-mail: info@kreschatic.kiev.ua

щоденна міська газета

Засновник — Київська міська Рада
В. о. головного редактора Максим ФІЛІПОВ

Газета заснована 7 вересня 1990 року.
Перереєстрована в Міністерстві інформації України 10 січня 1999 року.
Свідцтво серії КВ №3620

01001, м. Київ-1, вул. Володимирська, 51-б
Телефон для довідок 234-27-59, факс: 235-01-93
Телефони рекламного відділу: 234-21-84, 234-27-39, факс: 235-61-48
Телефон відділу розповсюдження та реалізації: 234-27-35
Internet: www.kreschatic.kiev.ua E-mail: info@kreschatic.kiev.ua

Редакція листується з читачами тільки на сторінках газети. Газета публікує також ті матеріали, в яких думки авторів не збігаються з позицією редакції. При передруку послання на "Хрещатик" обов'язково.
Рукописи не рецензуються і не повертаються.
Матеріали зі знаком (П) та під рубрикою "Конфлікт" друкуються на правах реклами.
Набір, верстка та кольороподіл: комп'ютерний центр газети "Хрещатик".
Віддруковано: "МЕТА-Поліграф", м. Київ, вул. Марка Вовчка, 12/14.

гороскоп

15 липня



ОВНИ, зранку у вас буде низький життєвий тонус, енергії бракуватиме, зате пополудні «розпогодиться», песимізм зникне, оптимізм зафонтанує і ви зможете поглянути на життя зовсім з іншого ракурсу.



ТЕЛЬЦІ, до обіду економте сили, ні з ким не з'ясовуйте стосунків, увечері активізується інтерес, пов'язаний з місцем проживання, облаштуванням сімейного побуту. За вечерею можливе відновлення старої розмови про переїзд, косметичний ремонт житла, виховання і навчання дітей.



БЛИЗНЯТА, зранку ви не здатні володіти ситуаціями, тому не намагайтеся щось змінити вольовими зусиллями. Зате після обіду розпочнеться щаслива смуга, коли особистий вплив посиляться і вдасться успішно втілити намічені плани та добитися позитивних змін у житті.



РАКИ під ковпаком неприємних спогадів, а це крок до регресу. Геть журбу, відпустіть накопичений негатив — хто старе поминає, той лиха не минає! Перенесіть важливі проблеми на другу половину дня — в цей час настрий кардинально поліпшиться, окрилені оптимізмом, ви здатні зробити престижну несподівану покупку або ухвалити неординарне фінансове рішення, піддавшись благородним поривам.



ЛЕВИ, якщо вас зранку долає зневіра у власні сили, душить вантаж страхів, переживань (то з кармічних причин), пополудні створяться умови для їх усунення. Знешкодуйте ті кляті тривоги, що терзають душу, та виходьте на сонячний шлях добра, любові, заявляйте скрізь про себе та самостверджуйтеся серед публіки в насолоду!



ДІВИ, зранку ви відчуватимете негативний осад в душі, що може призвести до помилкових кроків. Зате у другій половині дня запанує радісна атмосфера, настрої зміниться, сумні проблеми минулого вже стануть неактуальними.



ТЕРЕЗИ, не піддавайтеся песимізму до обіду, бо то руйнівна сила. Спокійно «перекантуйтеся», а пополудні розпочнеться продуктивне насичене життя з приємними сюрпризами на професійних і романтичних теренах. Завоювати прихильність лю-

дей, отримати протекцію впливової фігури, дати імпульс творчому проекту чи когось «закадрити» таланити неабияк.



СКОРПІОНИ, змириться з обставинами до обіду, адже, як відомо, навіть невдачі несуть свій позитив, який можна використати рентабельно. Вечір зарядить вас потужною енергією, змусивши діяти цілеспрямовано, залучивши унікальний інтелект, що продукуватиме нестандартні ідеї й дасть можливість оптимально використати давні спонсорські та дружні зв'язки, реалізувати старі оригінальні плани.



СТРІЛЬЦІ, до обіду слід заїхати, а пополудневу пору присвятити активній діяльності, доля дає зелене світло природному полум'яному азарту і закликає розпочати широкий наступ по всіх фронтах, де підфортує проявити унікальні таланти в ролі бізнесмена, рекламодавця, учня, наставника, педагога, посередника, мандрівника, гравця, тренера, спортсмена, уболівальника, шоумена, режисера, актора, піарника.



КОЗЕРОГИ, зранку, якщо вас гнітить чорне минуле, діяти за старозавітним законом «око за око, зуб за зуб» і не думайте! Поборіть в собі антагонізм! На щастя, в другій половині дня розпочнеться світла смуга, коли пощастить відновити ділові контакти, в яких ви зацікавлені, підключитися до забутих джерел інформації, реанімувати ризиковані творчі ідеї та ділові проекти.



ВОДОЛІІ, першу половину дня присвятить рутинним заняттям. Після обіду намічається апогей творчого, ділового, любовного розквіту. Рейтинг популярності надзвичайно зростає завдяки вмінню майстерно вести діалог, створювати довкола гармонійну психологічну атмосферу. Люди радо йтимуть у всьому назустріч, ви буде обласканими симпатіями та любов'ю, а подружні пари успішно реанімують зав'язлі взаємини, вдихнувши новий імпульс у шлюбний союз.



РИБИ, кульмінаційний потік подій намічається пополудні, що розпалить вашу цікавість та креативний азарт. Проте у вожді не пніться, стати повновладним лідером ресурсів недостатньо, для повного триумфу доведеться в чомусь підлаштовуватися під чужі смаки, інтереси, вигоди, побажання.